
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 
  
Факультет Институт заочного образования «21» _сентября_2019г. 

 

Предмет _Русский язык_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Андриянов Евгений Анатольевич 80 

2 Андроновский Михаил Александрович 67 

3 Белкин Павел Геннадьевич 72 

4 Вежновец Александр Николаевич 68 

5 Гриб Татьяна Михайловна 72 

6 Двораковский Евгений Михайлович 68 

7 Денисевич Иосиф Владимирович 72 

8 Евневич Антон Юрьевич 76 

9 Захаров Андрей Николаевич 71 

10 Исаенко Андрей Александрович 62 

11 Касперский Ян Евгеньевич 71 

12 Козлова Марина Владимировна 80 

13 Копусов Артем Сергеевич 71 

14 Коцур Николай Витальевич 76 

15 Куриленко Александр Петрович 63 

16 Левко Владимир Владимирович 67 

17 Макарчук Павел Николаевич 62 

18 Ман Валентин Игоревич 76 

19 Нижников Дмитрий Викторович 68 

20 Никифоров Антон Александрович 67 

21 Панов Денис Александрович 68 

22 Стома Ольга Анатольевна 65 

23 Чуйков Александр Александрович 76 

24 Шульга Дмитрий Юрьевич 68 

25 Тюрин Владимир Николаевич 80 
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26 Фролов Дмитрий Сергеевич 80 

27 Фролов Антон Николаевич 60 

28 Якиманская Наталья Владимировна 64 

29 Скорбовенко Сергей Михайлович 52 

30 Быстрова Оксана Анатольевна 60 

31 Малютин Андрей Дмитриевич 64 

32 Малютин Егор Дмитриевич 64 

33 Попов Максим Александрович 56 

34 Садченко Владислав Александрович 80 
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Факультет Институт заочного образования «21» _сентября_2019г. 

 

Предмет _Физика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Андриянов Евгений Анатольевич 76 

2 Андроновский Михаил Александрович 62 

3 Белкин Павел Геннадьевич 55 

4 Вежновец Александр Николаевич 54 

5 Гриб Татьяна Михайловна 62 

6 Двораковский Евгений Михайлович 50 

7 Денисевич Иосиф Владимирович 58 

8 Евневич Антон Юрьевич 71 

9 Захаров Андрей Николаевич 68 

10 Исаенко Андрей Александрович 67 

11 Касперский Ян Евгеньевич 58 

12 Козлова Марина Владимировна 66 

13 Копусов Артем Сергеевич 66 

14 Коцур Николай Витальевич 67 

15 Куриленко Александр Петрович 50 

16 Левко Владимир Владимирович 58 

17 Макарчук Павел Николаевич 62 

18 Ман Валентин Игоревич 71 

19 Нижников Дмитрий Викторович 50 

20 Никифоров Антон Александрович 41 

21 Панов Денис Александрович 64 

22 Стома Ольга Анатольевна 61 

23 Чуйков Александр Александрович 58 

24 Шульга Дмитрий Юрьевич 67 

25 Тюрин Владимир Николаевич 76 
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26 Фролов Дмитрий Сергеевич 80 

27 Фролов Антон Николаевич 40 

28 Якиманская Наталья Владимировна 56 

29 Скорбовенко Сергей Михайлович 48 

30 Быстрова Оксана Анатольевна 52 

31 Малютин Андрей Дмитриевич 44 

32 Малютин Егор Дмитриевич 52 

33 Попов Максим Александрович 52 

34 Садченко Владислав Александрович 70 
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Факультет Институт заочного образования «21» _сентября_2019г. 

 

Предмет _Математика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Андриянов Евгений Анатольевич 80 

2 Андроновский Михаил Александрович 66 

3 Белкин Павел Геннадьевич 70 

4 Вежновец Александр Николаевич 33 

5 Гриб Татьяна Михайловна 80 

6 Двораковский Евгений Михайлович 63 

7 Денисевич Иосиф Владимирович 64 

8 Евневич Антон Юрьевич 72 

9 Захаров Андрей Николаевич 75 

10 Исаенко Андрей Александрович 62 

11 Касперский Ян Евгеньевич 32 

12 Козлова Марина Владимировна 76 

13 Копусов Артем Сергеевич 58 

14 Коцур Николай Витальевич 80 

15 Куриленко Александр Петрович 76 

16 Левко Владимир Владимирович 76 

17 Макарчук Павел Николаевич 67 

18 Ман Валентин Игоревич 80 

19 Нижников Дмитрий Викторович 80 

20 Никифоров Антон Александрович 36 

21 Панов Денис Александрович 80 

22 Стома Ольга Анатольевна 71 

23 Чуйков Александр Александрович 71 

24 Шульга Дмитрий Юрьевич 75 

25 Тюрин Владимир Николаевич 80 
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26 Фролов Дмитрий Сергеевич 75 

27 Фролов Антон Николаевич 72 

28 Якиманская Наталья Владимировна 64 

29 Скорбовенко Сергей Михайлович 60 

30 Быстрова Оксана Анатольевна 60 

31 Малютин Андрей Дмитриевич 64 

32 Малютин Егор Дмитриевич 48 

33 Попов Максим Александрович 56 

34 Садченко Владислав Александрович 80 

 

 


